EDITAL Nº 032 - MPE/RR, DE 30 DE ABRIL DE 2014.
VIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA “Em Exercício”, no uso de suas legais atribuições,
em atenção aos motivos expostos e documentos apresentados pela candidata  CLAYCIA MARIA
ROCHA MACHADO, em pedido protocolado no dia 29 de abril do ano em curso,  DEFERE o
pedido para que a candidata designada pelo Edital nº 031, de 29 de abril de 2014 se apresente
na data de 12 de maio do ano em curso.

Publique-se.

Boa Vista, 30 de abril de 2014.

CLEONICE ANDRIGO VIEIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Em Exercício